UKUPNI POREDAK
23. zimska brdska liga "IVANCICA 2019 / 2020"

www.marathon95.hr

Prosjecno vrijeme

Pored
ak

O(N® O~ W)=

St.br

935
290
357a
473
897
654
76
871
317
937
532
495
500
878
258
251
143
341
794
102
166
509
8
155
1003
493
614
570
59
142
285
360
389
287
47
706
638
222
892
499
279
170

Ime i prezime

Andrej GUZVINEC
Sasa HORVAT
Bruno KOS

Jurica SKRLEC
Vjekoslav VORIH
Ivica PLANTAK

Tomislav PAVLICEVIC

Zarko POZDER
Ranko MIHOLIC
Mario SOSTARIC
Stefan BUZETI
Rudolf MAJCEN
BozZidar KOLAC
Danilo MAGDIC
Matej TEMLIN
Goran GAL

Patrik ANTOLASIC
Zarko HORVAT
Nikola STEPAN
Ivan MALTAR
Zoran ANTOLIN
Zvonko ARTIC
Miljenko TALAN
Bojan BORKO
Alojz HORVAT
Mario CRNJAK
Darko OKRESA
Dalibor KRAJNER
Kresimir BALASKO

Valent DUBOVECAK

Josip JAKOP
Blaz ORESNIK
Hrvoje NOVAK

Klub

TK Marathon 95

AK Medimurje, Cakovec
AK R. Peresin, G. Stubica
AK Zabok

TK Ivandica, lvanec

TK Ivandica, lvanec
Individualac

AK Varazdin

SD Lastavica

TK Marathon 95

Team TURBO - Tropovci
AK Ormoz

AK Medimurje, Cakovec
AK Ormoz

SD Team Turbo - Tropovci
Bike EK

Individualac

TK Marathon 95

AK Varazdin

SD Remetinec

Team TURBO - Tropovci
AK Varazdin

AK Medimurje

AK Ormoz

Individualac

AK Medimurje, Cakovec
Individualac

Individualac

AK Svetice - Zagreb
Udruga branitelja Lepoglav:
TK Ivandica, lvanec

AK Ormoz

Individualac

Aleksandar BRKUSANIN Kajak kanu klub Varteks

Vinko SESTAK
Marko LELJAK
Zoran KRIZANIC
Hrvoje RUPCIC
Mato MESTRIC
Zdenko SLOKAN
Sinisa SKVORC

Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
BSV Ludbreg
Individualac - Koprivnica
AK Varazdin
Individualac
Individualac

Dragan NEDELKOVSKI AK Medimurje

God.

1988
1991
1985
1992
1970
1977
1971
1986
1963
1987
1952
1962
1978
1982
1973
1981
1999
1982
1981
1991
1960
1970
1973
1978
1965
1980
1972
1972
1991
1957
1971
1990
1981
1982
1993
1985
1990
1976
1967
1981
1979
1951

Kateg Por.
orija  kat.
S 1
S 2
S 3
S 4
V40 1
V40 2
V40 3
S 5
V50 1
S 6
V60 1
V50 2
V40 4
S 7
V40 5
S 8
S 9

S 10
S 1
S 12
V50 3
V40 6
V40 7
V40 8
V50 4
S 13
V40 9
V40 10
S .
V60 2
V40 1
S .
S 14
S 15
S 16
S 17
S .
V40 12
V50 5
S 18
V40 13
V60 3

Ukupno Broj
bodova kola

561
536
520
512
504
478
450
420
420
418
377
374
374
366
340
330
328
327
316
314
312
303
298
292
289
285
279
274
271
270
269
266
257
248
244
244
243
242
238
235
234
225

6
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Osobni
rekord
51:11
53:08
53:41
53:44
56:13
55:46
1:00:19
54:42
1:02:06
1:00:56
1:02:30
1:02:00
1:03:41
50:30
55:35
56:19
54:33
1:02:05
1:06:43
58:32
56:42
52:16
1:03:10
1:08:54
1:00:59
1:04:41
59:52
1:02:46
51:05
1:03:00
56:25
49:01
1:03:52
1:08:22
58:06
1:01:04
55:20
1:02:45
1:08:52
1:04:40
1:02:33
1:06:30

Najbolje
vrijeme
51:11
53:08
54:13
53:44
56:13
55:46
60:19
54:42
62:06
60:56
63:45
62:00
63:41
50:30
55:35
56:19
54:33
62:05
66:43
58:32
58:43
59:03
63:10
68:54
60:59
66:00
59:52
62:46
51:13
70:18
70:34
50:58
63:57
68:22
63:43
64:43
55:20
62:45
73:12
65:36
62:33
70:55

Prosjek Prosjek Ukupno

vrijeme Tempo
52:54 517
54:53 5:29
56:07 5:37
56:38 5:40
57:11 5:43
59:06 5:55
61:45 6:10
56:17 5:38
63:45 6:22
63:39 6:22
65:51 6:35
66:04 6:36
66:25 6:39
54:17 5:26
58:11 5:49
57:53 5:47
58:20 5:50
65:44 6:34
70:33 7:03
60:22 6:02
60:21 6:02
60:47 6:05
67:24 6:44
72:45 7:16
61:31 6:09
67:09 6:43
62:19 6:14
67:29 6:45
52:20 5:14
74:20 7:26
73:59 7:24
55:33 5:33
65:51 6:35
71:12 7:07
64:46 6:29
67:04 6:42
58:39 5:52
65:03 6:30
76:09 7:37
67:57 6:48
67:32 6:45
73:47 7:23

vrijeme
5:17:22
5:29:17
5:36:42
5:39:49
5:43:07
5:54:35
6:10:28
4:41:25
6:22:28
6:21:54
6:35:08
6:36:22
6:38:32
3:37:07
3:52:43
3:51:33
3:53:20
5:28:42
7:03:20
4:01:29
4:01:23
4:03:09
5:37:01
7:16:30
4:06:06
5:35:44
4:09:14
5:37:27
2:36:59
7:25:58
7:23:54
2:46:39
4:23:26
5:56:00
4:19:02
4:28:16
2:55:58
4:20:10
7:36:55
4:31:48
4:30:10
6:08:53

Razlika

63

56

54

49
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43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

907
97
217
159
74
437
799
899
574
1005
640
46
260
375
157
837
853
153
517
872
224
105
1006
119
303
549
1004
288
447
114
373
337
98
910
154
580
237
514
938
319
818
115
121
1001
1002

UKUPNI POREDAK

Zeliko ANTOLIC
Hrvoje DZANKO
Miljenko KOMAR
Marko KOSI
Bozidar ZELJEZIC
Andrej HLADNIK
Luka SPEHAR
Vlado SESTAK
Igor TURKOVIC
Tomislav SABOLIC
Zoran DEBAN
Miroslav HAINZ
Mario SEVER
Goran PONGRACIC
Marijan SUSENJ
Ivan RUZMAN
Alen CRETNI
Dejan SUMENJAK
lvan GOLOB
Stiepan ZAGAC
Davor PETEK
Nikola HABRLIN
Zoran KORPAR
Josip ZUGEC
Branko HANZEK
Branimir KISAK
David STEPAN
Aljaz IVANUSA
Drazen JANZEK
Ilvica BADUN

Sasa MOSLAVAC
Ivan SANTEK
Mladen STECEVIC
Davorin SKOFLANC
Petar LEVAK
Tomislav FOTAK
Darko VERES
Josip MATISIC
Karlo LESKOVIC
Mario DOBSA
Mario SRNEC
Renato SAKAC
Adel BALCINOVIC
Danijel HERCEG
Dubravko TUKSAR

OK Medimurje
BK PULS
Individualac
Individualac

TK Ivancica, lvanec
AK Varazdin

SD Lastavica
Individualac
Individualac
Indivudalac
Individualac

TK Marathon 95
AK Medimurje
TK Marathon 95
Individualac

BK Maraton Kreidler - Novi

AK Zabok
Individualac

AK Ormoz

Pevec Koprivnica
Individualac

TK Marathon 95
PD Bundek
Individualac
Individualac

TK Marathon 95
Individualac

AK Ormoz

AK Medimurje

TK Marathon 95
TK Marathon 95
Individualac

TK Marathon 95
Fit z Andrejo
Individualac

TK Marathon 95
VKITSD - Bakovci
TK Ivancica, lvanec
AK Zabok

AK Medimurje
Individualac
Individualac
VKITSD - Bakovci
Individualac

Individualac - Cakovec

1973
1979
1979
1987
1953
1989
1988
1966
1989
1983
1977
1973
1974
1969
1972
1988
1997
1982
1954
1956
1983
1994
1967
1984
1988
1983
1985
2002
1964
1971
1968
1979
1962
1977
1992
1973
1975
1946
1994
1965
1969
1985
2007
1981
1992

217
217
210
208
203
200
195
195
189
187
186
182
174
171
170
168
166
165
159
159
158
157
155
150
149
146
145
143
143
141
140
140
132
128
127
127
123
123
122
118
117
116
115
114
113
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1:06:40
1:04:51

56:51

58:53
1:10:43

48:09

49:27
1:06:36
1:13:01
1:11:58
1:14:02

54:37
1:03:00

51:04
1:16:13

54:06

53:24

57:41
1:01:40
1:11:24

54:58
1:05:59
1:14:09
1:00:53
1:00:57
1:00:24
1:16:20
1:07:40
1:04:23
1:13:41

57:10
1:12:44
1:14:15
1:04:25
1:08:06
1:22:58
1:22:00
1:16:24
1:03:22
1:04:51
1:13:31
1:16:32
1:17:58
1:03:35
1:04:27

66:40
66:06
60:12
58:53
70:43
48:09
50:42
70:39
73:01
71:58
74:02
64:56
65:51
54:38
76:13
55:16
53:24
57:41
67:11
71:24
56:30
67:48
74:09
60:53
60:57
60:24
76:20
67:40
69:52
75:47
62:24
72:44
78:11
64:25
68:06
82:58
82:50
84:10
63:22
74:23
73:31
76:32
77:58
63:35
64:27

69:43
70:45
64:44
62:48
76:29
48:59
50:43
73:16
80:32
76:33
75:06
68:59
67:12
56:11
81:59
55:55
58:20
58:53
68:37
73:16
59:18
69:01
80:00
61:06
63:20
63:56
79:34
69:53
76:56
81:15
63:02
74:37
82:26
64:48
70:11
88:23
85:49
95:14
67:12
75:35
73:40
81:43
85:24
65:05
65:38

www.marathon95.hr

6:58 4:38:51
7:04 4:42:59
6:28 3:14:13
6:17 3:08:24
7:39 6:22:26
4:54 1:37:58
5:04 1:41:25
7:20 4:53:04
8:03 8:03:11
7:39 6:22:45
7:31 6:15:32
6:54 3:26:58
6:43 3:21:37
5:37 1:52:22
8:12 8:11:51
5:36 1:51:50
5:50 1:56:39
5:53 1:57:47
6:52 3:25:52
7:20 3:39:47
5:56 1:58:37
6:54 3:27:03
8:00 6:39:58
6:07 2:02:12
6:20 2:06:40
6:24 2:07:51
7:57 6:37:49
6:59 3:29:40
7:42 3:50:47
8:08 6:46:15
6:18 2:06:03
7:28 4:58:29
8:15 6:52:08
6:29 2:09:35
7:01 2:20:22
8:50 8:50:19
8:35 7:09:05
9:31 9:31:24
6:43 2:14:23
7:34 3:46:46
7:22 3:41:01
8:10 5:26:53
8:32 5:41:37
6:30 2:10:09
6:34 2:11:16

61
66
84
81
55
100
100
58
46
51
49
63
64
90
35
86
85
85
57
59
84
58
42
79
77
73
43
57
59
40
71
47
43
67
65
35
33
29
74
56
45
39
37
63
61

61
53
74
73
44

100
95
53
40
43
41
60
55
81
33
82
81
80
56
53
74
50
33
71
72
73
37
47
44
31
69
41
38
61
62
30
33
28
48
34
37
30
35
51
52

53
51
52
54
41

45
34
42
33
59
55

29

46
47

49
32

26
39
40
28

30
20

23
29
26

28
35
25
34



88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

184
219
780
534
17
822
141
533
847
611
481
492
506
911
186
922
888
812
817
213
723
254
117
561
41
181
270
421
819
953
334
302
243
190
827
522
731
1010
393
252
572
57
887
815
27

UKUPNI POREDAK
23. zimska brdska liga "IVANCICA 2019 / 2020"

Denis PETROVIC
Drazen VRCEK
Matija ZADRAVEC
Robert ROD
Neven MLAKAR
Neven CORKO
Filip MLINARIC
Damir HABIJAN
Nikola STEFANIC
Branko MUHA
Igor HORVAT
Drazen DINJAR
Ivica BUBNJARIC
Tomaz SRAKA
Matic BOMBEK
Mladen IGNAC
Igor BAN

Bojan KULJIC
Matija ANTOLAS
Igor VISINSKI

Tihomir BOGOMOLEC

Ivan VITEZ

Goran SIMUNCIC
Nino VINKOVIC
Zeljko KLICEK
Nenad CIGLAR
Dubravko SEVER
Tomislav ANICIC
Martin BAJZEK
Vedran MUHAR
Bojan BRACKO
Marko DOGSA
Andelko KUSCER
Marko TOPOLNJAK
Karlo DIMEC
Marko VRBANEC
Miaden FIJOK
Robert PISPEK
Filip NJEGOVEC
Simon BUNTAK
lvica DODLEK
Dario DILBER
Marein VERKERK
Ivan FRISCIC
Vjeran FRISCIC

Individualac

TK Marathon 95

AK Varazdin

SD Lastavica

SRD 315 Sjeverozapad
AK Rudolf Peresin
Individualac
CROSSFIT

TK Maraton, Krapina
TK Marathon 95
Individualac

AK R. Peresin, G. Stubica
AK Varazdin

SD Sloparca

SD Rim

AK Medimurje
Individualac

AK Sljeme

AK Koprivnica

AK Zabok

AK Varazdin
Individualac - Varazdin
AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad
AK R. Peresin, G. Stubica
AK Medimurje

AK Sljeme

TK Marathon 95

SD Lastavica

TK Maraton Krapina
GPK Medimurje

AK Ormoz

TK Marathon 95
Individualac

AK Rudolf Peresin
Zagorje Adventure Team
TK Marathon 95

BSU Ludbreg

AK Varazdin

SD Lastavica

BK PULS

Individualac
Individualac - Utrecht, NL
Individualac

TK Marathon 95

1983
1965
1989
1983
1958
1983
1990
1982
1991
1954
1999
1976
1971
1986
1990
2001
1984
1987
1981
1996
1985
1989
1994
1979
1976
1967
1981
1960
1996
1997
1982
1980
1971
1982
1994
1996
1983
1982
2000
1983
1973
1975
1978
1990
1965
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V40
V40

V50

106
103
100
100
93
92
92
920
89
89
88
87
87
86
86
84
84
80
79
78
77
76
76
76
75
75
72
72
71
70
70
69
67
62
59
58
57
55
55
52
51
49
48
47
46
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1:07:57
1:09:45

51:27
1:13:05

59:07

51:14
1:09:01
1:12:38

52:17
1:15:20

53:01

53:18
1:16:11

55:41
1:14:16

56:24
1:13:55
1:03:40
1:07:00
1:01:39

59:29

59:56
1:01:49

59:15

58:17
1:15:12
1:03:40
1:24:32
1:00:47
1:02:37
1:11:05
1:01:40
1:14:43
1:02:21
1:04:07
1:19:50
1:11:09
1:06:02
1:17:43
1:18:44
1:20:37
1:19:52
1:08:24
1:15:56
1:03:05

67:57
76:55
51:27
74:44
85:44
51:14
69:01
73:20
52:19
85:08
53:01
53:18
76:52
55:41
74:16
56:24
73:55
63:40
67:00
61:39
60:09
59:56
61:49
66:03
58:17
75:12
63:40
86:20
60:47
62:37
75:28
61:40
74:43
63:46
64:07
79:50
71:09
66:02
77:43
78:44
80:37
81:26
68:24
75:56
83:48

68:54
79:29
51:27
75:35
92:56
51:14
71:21
73:26
52:19
87:54
53:01
53:18
81:24
55:41
76:18
56:24
77:32
63:40
72:56
61:39
60:09
59:56
61:49
66:03
58:17
76:18
63:40
89:17
60:47
62:37
76:52
61:40
76:01
63:46
64:07
80:06
71:09
66:02
81:55
81:34
80:37
81:54
68:24
79:11
90:51

www.marathon95.hr

6:53 2:17:47
7:57 5:17:54
5:09 0:51:27
7:33 3:46:44
9:18 6:11:45
5:07 0:51:14
7:08 2:22:42
721 2:26:51
5:14 0:52:19
8:47 5:51:34
5:18 0:53:01
5:20 0:53:18
8:08 4:04:11
5:34 0:55:41
7:38 2:32:36
5:38 0:56:24
7:45 2:35:04
6:22 1:03:40
7:18 2:25:51
6:10 1:01:39
6:01 1:00:09
6:00 0:59:56
6:11 1:01:49
6:36 1:06:03
5:50 0:58:17
7:38 2:32:36
6:22 1:03:40
8:56 4:27:50
6:05 1:00:47
6:16 1:02:37
7:41 2:33:44
6:10 1:01:40
7:36 2:32:02
6:23 1:03:46
6:25 1:04:07
8:01 2:40:12
7:07 1:11:09
6:36 1:06:02
8:11 2:43:50
8:09 2:43:08
8:04 1:20:37
8:11 2:43:48
6:50 1:08:24
7:55 2:38:21
9:05 4:32:34

61
41
100
43
36
92
51
52
89
32
88
87
41
86
54
84
50
80
58
78
77
76
76
76
75
46
72
31
71
70
42
69
44
62
59
38
57
55
45
31
51
34
48
29
24
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133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

931
830
298
246
183
683
805
670
211
205
43
161
955
42
591
185
12
925
70
543
927
1011
1008
249
939

UKUPNI POREDAK

Martin ZINKO
Miroslav KOLAC
Zeliko MIKLAUZIC

Valentino KOVACICEK

Matija PRSA

Ivan BANCIC
KreSimir SKROZA
Vjeran HORVAT
Nikola TELEBUH
Rahman REDZIC
Jakov KLAPEZ
Filip TOMEK
Marko SAFRAN
Mario VASER
Neven SIMUNCIC
Tihomir HRUSKAR
Marko BOBICANEC
Marko BREZNIK
Ivica SKVORC
Otto PATAFTA
Mirko KOSI

Zeljko KNOK
Dario KARL
Domagoj BRLOSIC
Ivan TRSINSKI

AK Ormoz
AK Medimurje
AK Varazdin
AK Zabok
Individualac
Individualac

Individualac - Cakovec

Individualac
Individualac
Individualac

TK Marathon 95
Individualac

AK Zabok

AK Medimurje
AK Varazdin

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Ormoz

PD Bundek
Individualac - Slatina

Individualac - Koprivnica

Individualac

1951
1979
1982
2001
1994
1994
1979
1989
1987
1978
1948
1991
1995
1972
1970
1977
1992
1988
1978
1971
1974
1960
1991
1977
1998

V60
V40

(M)

V40

V40
V70+

V40
V40
V40

V40
V40
V40
V50

V40

42
40
39
39
38
37
36
36
36
32
32
30
29
28
26
25
25
25
21
17
14
10
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1:12:15
1:10:35
1:19:35
1:16:34
1:19:46
1:12:07
1:28:59
1:13:44
1:17:37
1:20:54

56:19
1:24:21
1:156:51
1:09:04
1:15:58
1:19:49
1:10:46
1:17:06
1:31:54
1:18:52
1:21:57
1:25:55
1:28:43
1:33:49
1:36:50

72:15
70:35
79:35
76:34
79:46
72:07
88:59
73:44
77:37
80:54
79:42
84:21
75:51
75:23
75:58
87:17
76:35
77:06
91:54
78:52
81:57
85:55
88:43
93:49
96:50

72:15
70:35
79:35
76:34
79:46
72:07
88:59
73:44
77:37
80:54
79:42
84:21
75:51
75:23
75:58
87:17
76:35
77:06
91:54
78:52
81:57
85:55
88:43
93:49
96:50

www.marathon95.hr

7:13 1:12:15
7:03 1:10:35
7:58 1:19:35
7:39 1:16:34
7:59 1:19:46
7:13 1:12:07
8:54 1:28:59
7:22 1:13:44
7:46 1:17:37
8:05 1:20:54
7:58 1:19:42
8:26 1:24:21
7:35 1:15:51
7:32 1:15:23
7:36 1:15:58
8:44 1:27:17
7:39 1:16:35
7:43 1:17:06
9:11 1:31:54
7:53 1:18:52
8:12 1:21:57
8:35 1:25:55
8:52 1:28:43
9:23 1:33:49
9:41 1:36:50

44
42
40
39
39
38
37
36
36
36
32
32
30
29
28
26
25
25
25
21
17
14
10
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St.br

60
541
497

61
156
862
885
917
501
253
348
1007
244
226
255
206
248
446
800

31
535

73
241
366
958
367
659
868
176
807
261
336
722
173
134
210
842
845
294
920
273
268

UKUPNI POREDAK
23. zimska brdska liga "IVANCICA 2019 / 2020"

Ime i prezime

Irena KOS KUKEC
Maja MATACIC
Bojana RADOVAN
Vanda BALAZ
Vesna JAGARINEC
Marina OBELIC
Sandra VASER
Alenka BADUN
Jadranka TEZACKI
Jelena GORICKI
Migela KOVAC
Vesna DURIN-KORPAR
Dijana RADOTOVIC
Ivangica JEZ

Nina DOBSA

lvana MERC

Nives POMOR
Smiljana JANZEK
Urska POLAJNAR
Gordana VRCEK
Stefica BUBNJARIC
Valentina ZUPANIC
Vanja RUPCIC

Lea SPRAJC
Morana VOUK NIKOLIC
Ana SAJKO

Iva MIKULIC

Marina KOLARIC
Paula SIMUNCIC
Ana STEFULJ
Mirjana KOLAC SEVER
Mateja KANISKI
Jasmina ILIJAS
Anica SITAR

Petra JAKOPOVIC
Estera RAC

Tihana MOHARIC
Lidia MOHARIC

Klub

Individualac

TK Marathon 95
Indvidualac

TK Marathon 95
Individualka

AK Varazdin

AK Medimurje
TK Marathon 95
TK Marathon 95
SD Lastavica - Zlatar
TK Marathon 95
PD Bundek

AK Koprivnica
AK Zabok

AK Medimurje
AK Koprivnica
AK Medimurje
AK Medimurje
AK Ormoz

PD Bundek

AK Varazdin

TK Marathon 95
AK Koprivnica
IND

AK Zagreb

AK Varazdin
Individualac
Individualac

AK Varazdin

AK Sljeme

AK Sljeme

AK Varazdin

TK Marathon 95
AK Varazdin

TK Maraton Krapina
AK Koprivnica
Individualac

AK Sljeme

Sandra STOJISAVLJEVI Individualac - Novi Marof

Vignja CONKAS
DZeraldina KUZMINSKI
Natalija BRACKO

AK Varazdin
AK Varazdin
PK Medimurije, Cakovec

God.

1979
1982
1979
1975
1977
1968
1973
1972
1974
1991
1988
1973
1979
1971
1999
1977
1972
1968
1989
1967
1977
1975
1979
1995
1971
1981
1984
1979
1999
1987
1983
1994
1988
1982
1996
1978
1993
1992
1990
1982
1972
1981

Kateg
orija
Vke40
Ske
Vke40
Vke40
Vke40
Vke50+
Vke40
Vke40
Vke40
Ske
Ske
Vke40
Vke40
Vke40
Ske
Vke40
Vke40
Vke50+
Ske
Vke50+
Vke40
Vke40
Vke40
Ske
Vke40
Ske
Ske
Vke40
Ske
Ske
Ske
Ske
Ske
Ske
Ske
Vke40
Ske
Ske
Ske
Ske
Vke40
Ske

Por.
kat.

© 0O WNNOOOAO=2BWN=2 -

Ukupno Broj
bodova kola

565
550
518
501
442
406
385
383
381
352
319
318
301
279
278
260
257
247
244
228
181
175
175
169
164
161
160
141
100
100
100
100

95

920

88

88

87

86

82

81

80

80

6
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Osobni
rekord
1:05:38
1:05:15
1:14:16
1:18:04
1:39:42
1:17:47
1:19:51
1:25:16
1:24:51
1:12:14
1:13:44
1:22:02
1:24:16
1:04:19
1:05:02
1:14:50
1:13:38
1:18:35
1:21:50
1:32:40
1:08:03
1:00:14
1:13:49
1:17:23
1:20:53
1:18:57
1:18:43
1:28:47
58:46
59:19
1:04:05
1:02:24
57:10
1:11:39
1:14:20
1:17:40
1:17:20
1:17:22
1:20:18
1:12:10
1:20:26
1:21:58

Najbolje
vrijeme
65:38
65:15
74:23
78:04
99:42
79:32
83:30
85:16
84:51
72:14
76:40
82:02
84:16
64:35
65:02
74:50
73:38
81:46
81:50
94:38
68:03
73:25
73:49
77:23
80:53
78:57
78:43
88:47
58:46
59:19
64:05
66:10
61:02
71:39
74:20
77:40
77:20
77:22
80:18
81:58
80:26
81:58

www.marathon95.hr

Prosjeéno vrijeme
Prosjek Prosjek Ukupno

vrijeme
67:41
68:06
77:31
81:13
106:28
82:03
88:57
89:13
89:13
74:46
85:34
84:40
87:36
67:19
68:15
75:26
75:11
86:01
84:10
100:57
71:53
73:47
75:06
78:38
81:11
80:37
80:45
89:38
58:46
59:19
64:05
66:10
61:02
71:39
74:20
77:40
77:20
77:22
80:18
81:58
80:26
81:58

Tempo vrijeme
6:46 6:46:07
6:49 6:48:36
7:45 7:45:04
8:07 8:07:16
10:39  10:38:49
8:12 6:50:15
8:54 7:24:47
8:55 7:26:03
8:55 7:26:04
7:29 4:59:02
8:33 5:42:18
8:28 5:38:39
8:46 5:50:23
6:44 3:21:57
6:49 3:24:45
7:33 3:46:17
7:31 3:45:33
8:36 4:18:03
8:25 4:12:29
10:06 5:02:51
711 2:23:46
7:23 2:27:35
7:31 2:30:11
7:52 2:37:17
8:07 2:42:22
8:04 2:41:13
8:05 2:41:31
8:58 2:59:17
5:58 0:58:46
5:56 0:59:19
6:24 1:04:05
6:37 1:06:10
6:06 1:01:02
7:10 1:11:39
7:26 1:14:20
7:46 1:17:40
7:44 1:17:20
7:44 1:17:22
8:02 1:20:18
8:12 1:21:58
8:03 1:20:26
8:12 1:21:58

Razlika

100
100
100
100
95
90
88
88
87
86
82
81
80
80

84

76




UKUPNI POREDAK
23. zimska brdska liga "IVANCICA 2019 / 2020"

43. 498 Nada SILADI AK Medimurje, Cakovec 1978 Vke40 - 80
44. 140 Marta PULJEK TK Maraton Krapina 1994  Ske - 79
45. 1009 Dora DRAGCEVIC Individualac - Zagreb 1996 Ske - 77
46. 87 Ira BRANILOVIC Individualac 1979 Vked40 - 77
47. 864 Damira VRESK Individualac 1975 Vke40 - 76
48. 593 Jasenka SIMUNCIC AK Varazdin 1974 Vked40 - 73
49. 816 Manuela BOBICANEC Individualac 1992  Ske - 73
REKORDI STAZE:
muskarci Nikola Spoljar 45:38 2016/2017
Zene Valentina Belovi¢ 55:08 2013/2014

Y XY Y S5 Y Y Y

1:18:05
1:27:16
1:27:08
2:21:05
1:26:59
1:26:12
1:28:28

81:59
87:16
87:08
141:05
86:59
86:12
88:28

81:59
87:16
87:08
141:05
86:59
86:12
88:28

www.marathon95.hr

8:12
8:44
8:43
14:06
8:42
8:37
8:51

1:21:59
1:27:16
1:27:08
2:21:05
1:26:59
1:26:12
1:28:28

80
79
77
7
76
73
73



